様式第５号（第８条関係）
携帯電話等基地局築造説明会等実施報告書近隣関係住民説明報告書
年　　月　　日

　東海村長　　　　様
住所

築　造　主　 氏名
電話番号
住所

上記代理人　 氏名
電話番号
東海村携帯電話等基地局の築造に関する指導要綱第８条の規定により説明会等を実施したので報告します。
	敷地の地名地番
	東海村

	説明方法
	□ 個別説明
説明期間　　　　年　　月　　日～　　年　　月　　日
説明件数
□　住所を有する者　　　　　　　　　　　件
□　土地又は集合住宅を有する者　　　　　件
□　教育等施設の長　　　　　　　　　　　件
□　自治会の長　　　　　　　　　　　件

	□ 説明会を開催
開催場所

開催日　　　　 年　　月　　日
説明件数
□　住所を有する者　　　　　　　　　　　件

□　土地又は集合住宅を有する者　　　　　件

□　教育等施設の長　　　　　　　　　　　件
□　自治会の長　　　　　　　　　　　件

	関係住民等からの質問・意見等の状況
	□　特に質問，意見等はありませんでした。
□　一部質問，意見等がありましたが，理解を得ています。
□　今後も引き続き説明を行っていきます。

	添付書類
	□　説明等をした関係住民等の名簿
□　説明等をした際の資料
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

様式第６号（第８条関係）
携帯電話等基地局築造計画説明会等実施記録
	番号
	住所及び氏名
	質問・意見等
	質問・意見等に対する回答
	説明年月日
	説明者